INDICAÇÃO Nº 754 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
asfaltamento da Rua Cel. Ribeiro de Abreu, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores , se faz necessário o
asfaltamento  da  rua  em virtude  do  péssimo  estado  de  conservação  em que  esta  se
encontra, principalmente entre a rua Monsenhor Dutra e a Rua José Alfredo de Paula.
Esta situação prejudica todo o trânsito na via.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1T5M9C7Y7E4M5B1
		2020-06-02T13:46:09-0300